
ZARZĄDZENIE Nr 61/2022 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 2 listopada  2022 r. 

 

w sprawie prowadzenia profilu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

w mediach społecznościowych: Facebook 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2018 poz. 1668 ze zm.) oraz § 26 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Media społecznościowe odgrywają kluczową rolę w komunikacji z otoczeniem Uczelni, 

a także w budowaniu pozytywnych relacji z kandydatami, pracownikami oraz 

absolwentami Uczelni. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie obecna jest 

na platformie: 

− Facebook. 

2. Wprowadza się jeden oficjalny profil Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie w mediach społecznościowych Facebook pod adresem internetowym: 

 https://www.facebook.com/PWSZwGlogowie 

3. Oficjalny profil Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie w mediach 

społecznościowych Facebook służyć będzie do publikacji informacji związanych 

z działalnością Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, poszczególnych 

kierunków studiów prowadzonych na Uczelni, komórek organizacyjnych Uczelni, 

Samorządu Studenckiego oraz kół studenckich.  

4. Rektor PWSZ w Głogowie powierza nadzór i prowadzenie wyżej wskazanego profilu 

społecznościowego następującym pracownikom:  

− dr Annie Ziółkowskiej; 

− mgr inż. Grzegorzowi Macherze. 

5. Z uwagi na wprowadzenie oficjalnego profilu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie zarządza się zamknięcie wszystkich innych profili powiązanych 

z Państwową Wyższą Szkołą Zawodową w Głogowie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


